АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20»  марта  2015 г.                                                                                      №17

  В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации» (далее Федеральный закон №324-ФЗ)

1. Туашевой О.Ж.- документоведу АМО «Семибугоринский сельсовет» направлять в Управление Министерства юстиции РФ по Астраханской области один раз в полугодие до 20 июля и до 20 января.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
     МО «Семибугоринский сельсовет»                                     С. А.  Досалиева